TELESCOPIQUE
Dimensions, photos, poids et volume sont donnés uniquement à titre indicatif et non contractuels.
60860 Saint Omer en Chaussée - Tél : 03 10 38 35 39 - Fax : 03 10 38 35 38
Ou tracteur chargeur plus de 200cv
GT05
GT09
Références Viso1 L P H Poids (kg) Nb dents
GT051700-XX 800 L 1700 750 950 670 6
GT051900-XX 900 L 1900 750 950 740 7
GT052100-XX 1000 L 2100 750 950 810 8
GT052300-XX 1100 L 2300 750 950 880 9
GT052400-XX 1150 L 2400 750 950 950 9
Références Viso1 L P H Poids (kg) Nb dents
GT091700-XX 680 L 1700 770 770 520 6
GT091900-XX 760 L 1900 770 770 590 7
GT092100-XX 845 L 2100 770 770 660 8
GT092300-XX 930 L 2300 750 770 730 9
GT092400-XX 970 L 2400 770 770 800 9
1 ISO : les volumes sont calculés selon la norme NF ISO 7546
2 Option contre lame non compatbile avec l’option dents
- Enveloppe Ep : 8 mm
- Flancs Ep : 15 mm
- Limiteur de pression
- Option dents interchangeables 2
- 3 lames d’usure 400HB
- Option contre lame démontable
réversible Ep : 20mm 400HB
- Enveloppe Ep : 10 mm
- Flancs Ep : 15 mm
- Limiteur de pression
- Option dents interchangeables 2
- 3 lames d’usure 400HB
- Option contre lame démontable réversible
Ep : 20mm 400HB
P
L
P
L
Benne 4x1
GT05/GT09
36